
令和２年３月３日 

 

 

 

関 係 各 位 

 

 

 

志 木 市 商 工 会 

会 長 清水 良介 

 

 

 

令和元年度「会員交流会及び新規事業所を囲む会」中止について 

 

 

 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本会の運営にご理解・ご協力をいただきまして、誠にありがとう

ございます。 

さて、本会では全国的な新型コロナウイルス感染の現状と、厚生労働省発出

の基本方針を踏まえ、非常に残念ではございますが、本年度の会員交流会を中

止とさせていただきます。 

懇談会において飲食を伴う会での感染拡大を防ぐための措置でありますので、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

志 木 市 商 工 会 

担 当：小峰、五十嵐 

電 話：048-471-0049 

ＦＡＸ：048-471-0057 

メール：siki@an.wakwak.com 


